三、2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售的

限制性股票情况

本次符合解除限售的激励对象共 217 人，可解除限售的限制性股票数量为

1,120,075 股，占公司总股本的 0.2754%，具体情况如下：

序号 姓名 职务

已获授予限制性

股票数量

（股）

本次可解锁

限制性股票数量

（股）

本次解锁数量

占已获授予限

制性股票比例

一、董事、高级管理人员

1 吴孝举 董事、总经理 41,860 13,953 33.33%

2 孔勇 副总经理 32,630 10,877 33.33%

3 姜友法 副总经理 26,390 8,797 33.33%

4 王明坤 副总经理 24,440 8,147 33.33%

5 邹富清 副总经理 22,750 7,583 33.33%

6 聂开晟 副总经理 23,400 7,800 33.33%

7 李安明 QHSE 总监 24,440 8,147 33.33%

8 李常青
财务负责人、

董事会秘书
23,920 7,973 33.33%

董事、高级管理人员小计 219,830 73,277 33.33%

二、其他激励对象

其他209名激励对象小计 3,148,210 1,046,798 33.25%

合 计 3,368,040 1,120,075 33.26%

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日为2025年7月7日。

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量为1,120,075股。

（三）董事、监事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本

公司股份。

2、在本计划最后一批限制性股票解除限售时，担任公司高级管理职务和董事

的激励对象获授限制性股票总量的20%，禁售至任职（或任期）期满后，根据其担

任高级管理职务的任期考核或经济责任审计结果确定是否解除限售。

3、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后

6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公

司董事会将收回其所得收益。

4、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法

规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有

关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符

合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》的规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

类别
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 2,530,305 0.62 -1,120,075 1,410,230 0.35

无限售条件股份 402,868,579 99.38 1,120,075 403,988,654 99.65

总计 405,398,884 100.00 0 405,398,884 100.00

五、法律意见书的结论性意见

国浩律师（南京）事务所对本次解锁事项进行了核查，并出具了法律意见书，

认为：截至本法律意见书出具之日，扬农化工已就本次解除限售履行了必要的批

准与授权程序，符合《股权激励管理办法》《股权激励工作指引》等法律、法规、

规范性文件及《股权激励计划（修正案）》的相关规定。公司尚需为符合解除限售

条件的限制性股票办理解除限售手续，并履行相应的信息披露义务。扬农化工本

次激励计划已进入第一个解除限售期且解除限售条件已成就，公司实施本次解除

限售符合《股权激励管理办法》《股权激励工作指引》等法律、法规、规范性文件

及《股权激励计划（修正案）》的相关规定。

特此公告。

江苏扬农化工股份有限公司董事会

2025 年 7 月 2 日

	OLE_LINK3
	重要内容提示：
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1